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مهاجم فصل گذشـــته تیم نســـاجی که این فصل به ملوان انزلی پیوســـته، 
به خوبی خود را در پازل تاکتیکی تیم مهدی تارتار جا انداخته و توانسته با 
آمار گلزنی خوبی که از خود به ثبت رسانده است تا اینجای کار مرد شماره 
یک خط حمله قوی سپید لقب بگیرد. رضا جعفری اولویت خود را آقای  
گلی عنوان می کند اما هدفش این است که در این فصل به عنوان موثرترین 
بازیکن لیگ برتر انتخاب و معرفی شود. درخصوص عملکرد این بازیکن 
و ملوان در فصل جاری دقایقی با این بازیکن به گفت وگو پرداختیم که متن 

آن را در ادامه می خوانید.

از وضعیـــت خـــودت صحبت را شـــروع کنیم. با توجه به عملکـــرد خوبت در انزلی، 
به نظر می رســـد بعد از 2 ســـال حضور در نســـاجی، به خوبی با آب و هوای شـــمال 

مطابقت پیدا کرده باشی؟
بعد از اینکه دو سال پرنوسان را همراه با نساجی در قائمشهر سپری کردم، بعد از 
صحبت هایی که با تارتار داشتیم به ملوان آمدم و اینجا شرایطم به نسبت خوب 
شد و توانستم گل های حساسی را برای تیم تا اینجای کار به ثمر برسانم. البته هدف 
من در انزلی فقط گل زدن نیست و بیشتر علاقه دارم در ترکیب تیم تاثیرگذار باشم تا 
تیم نتایج خوبی را کسب کرده و در جمع مدعیان باقی بماند. اولویت من به عنوان 
یک مهاجم گل زدن است اما با گرفتن پنالتی یا دادن پاس گل هم می توان به کسب 
نتایج موفق به ملوان کمک کرد. ســـعی می کنم برای تیم موثر باشـــم و در هر بازی 

به نحوی به تیم کمک کنم. خدا را شکر الان شرایط مان خوب است. 

به آقای گلی چقدر فکر می کنی؟
در لیگ هر بازیکنی ممکن اســـت به این عنوان برســـد، اما برای من خیلی مهم 
است که به آقای گلی برسم. من هم دارم تلاشم را می کنم تا این امر در پایان فصل 

به هر ترتیبی محقق شود. 

اما ویترین یک مهاجم، گلزنی به اســـتقلال و پرســـپولیس اســـت که در نیم فصل به 
هیچ کدام از آنها گل نزدی!

ویترین می تواند سپاهان هم باشد؛ به خاطر همین در عوض استقلال و پرسپولیس 
به سپاهان دو گل زدم. ملوان در این سال ها همیشه گربه سیاه سپاهان بوده و این بار 
هم توانستیم با گل هایی که زدم باز هم در اصفهان این تیم را شکست دهیم. الان 
فوتبال دیگر آن طور نیست که همه چیزش استقلال و پرسپولیس باشد. من هم 
به عنوان یک مهاجم باید به صورت مســـتمر در طول فصل خوب باشـــم و نباید 
این طور باشـــد که یک بازی گل بزنم و چند بازی از گل خبری نباشـــد، چون این 
اتفاق فایده ای ندارد. نه تنها من بلکه همه تیم تلاشمان را می کنیم تا بتوانیم مردم 

انزلی را خوشحال نگه داریم. 

چرا تعداد گل آقای گل های ایران در ســـال های اخیر به نســـبت میانگین لیگ های 
معتبر دنیا تفاوت چشمگیری دارد؟ اینکه استعدادهای کمی در فوتبال ایران وجود 

دارد چقدر به این مساله مرتبط است؟
می توان گفت مهاجم باکیفیت کمتری در فوتبال ایران است و همه قبول دارند که 
سطح فوتبال ایران از سطح فوتبال اروپا پایین تر است، اما عمده دلیل آن به سطح 
کیفی زمین های چمن در اینجا برمی گردد. به نظرم از لحاظ سخت افزاری فوتبال 
ایران مشکل دارد. اگر زمین های قطر و عربستان با همین کیفیت در لیگ برتر ایران 
بود کیفیت مسابقات لیگ ایران هم خیلی بالاتر رفته و این میانگینی که به آن 
اشاره کردید نیز افزایش پیدا می کرد. اگر چمن های خوبی داشتیم تعداد گل در هر 

مسابقه هم زیاد می شد و این امر در کیفی شدن بازی ها خیلی تاثیرگذار است. 

به ملوان برسیم. اگر قبل از فصل به شما می گفتند در هفته یازدهم با این تعداد امتیاز 

در رده دوم جدول قرار می گیرید، خودتان تعجب نمی کردید؟
ما از همان پیش فصل عملکرد خوبی داشتیم. همانجا به  خود باوری رسیده و به 
خودمان می گفتیم تیم قدرتمندی داریم. البته در دو بازی نتیجه خوبی نگرفتیم 
اما در ادامه به روند خوب پیش فصل بازگشته و توانستیم خودمان را ثابت کنیم. 
هر کسی هم ما را باور نداشت ما از همان پیش فصل خودمان را باور داشتیم که 

تیم مـــان خوب اســـت و می توانـــد در این فصل حرف هـــای زیادی برای 
گفتن داشته باشد. 

در هر صورت ملوان در این ســـال ها فراز و نشـــیب زیاد داشـــته اســـت، اما 
امسال تیم خوبی دارید. 

به خاطر قانونی که وضع کردند و براساس آن سهمیه بزرگسال تیم ها کاهش 
پیدا کرد به نظرم این قانون باعث شده تا سطح کیفی بیشتر تیم ها و پیرو آن 

لیگ برتر ایران خوب و مطلوب شود. این امر باعث شد تا بازیکنان گلچین 
شوند و بهترین ها در لیست تیم ها باقی بمانند. امروز خیلی از بازیکنان بیرون 

مانده اند و حتی خود من گزینه آخرم بود که به ملوان بیایم اما شرایط طوری پیش 
رفت که بعد از صحبت با تارتار تصمیم گرفتم به انزلی بروم. درواقع با این قانون 

لیگ ایران گلچینی از بازیکنان باکیفیت شد. 

چه تضمینی وجود دارد که در نیم فصل دوم روند معکوسی را طی نکرده و دوباره به 
انتهای جدول نزدیک نشوید؟

هیچ چیزی را در فوتبال نمی شود پیش بینی کرد اما اگر بازی های ما را دیده باشید 
سطح کیفی ما به خوبی مشخص است و نمی توانید بگویید روی اتفاق یا شانس این 
نتایج به دست آمده است. یک سری مواقع برخی تیم ها روی اتفاق نتیجه می گیرد 
اما بیشتر بازی ها سوار بر بازی هستیم و مقابل همان سپاهان نیز موقعیت های 

دیگری داشتیم و این طور نبود که اتفاقی حریف را شکست دهیم. سطح کیفی 
تیم ما با جایگاهی که داریم مطابقت دارد و در جایگاه واقعی خودمان هستیم. 
ذوب آهن هم همین سطح و روند را دنبال می کند و چیزی در این تیم ها اتفاقی 

نیست. نتایج ما اتفاقی و از روی شانس نیست. به طور مثال در لیگ انگلیس تاتنهام 
چند بازی را اتفاقی برد و به بالای جدول هم رسید اما در سه بازی شکست خورد. 
این تیم واقعا کیفیت لازم را نداشت و الان دارد جایگاه واقعی اش را نشان می دهد. 

در پیش فصل از تیم های دیگر پیشنهادی نداشتی؟
اتفاقاتی در پیش فصل افتاده که در این خصوص می خواهم آخر فصل صحبت 
کنم. یک سری آدم ها ابتدای فصل کارهایی کردند که الان وقت پرداختن به این 

مسائل و آدم ها نیست. 

در صورت حفظ روند موفق فعلی، هدف خودت برای فصل بعدی چیست؟
هدف من این اســـت که برای این فصل ملوان روند خوبش را حفظ کند، ضمن 
اینکه به آقای گلی هم فکر می کنم اما مهم تر از آن دوســـت دارم به عنوان یکی از 

تاثیرگذارترین بازیکنان فصل انتخاب شوم. 

از تیم های بزرگ پایتخت پیشنهاد داشته باشی به تهران می آیی؟
من خودم بچه تهران هستم و بازی در تهران را بیشتر دوست دارم، اما باید ببینیم 

چه پیش می آید. 

به تیم ملی فکر می کنی؟
قطعا هر کسی به تیم ملی فکر می کند. من کل رده های پایه را بازی کرده ام و تنها 
کســـی هســـتم که در ایران در هر دو جام جهانی نوجوانان و جوانان بازی کرده ام. 
گل های صعود به جام جهانی را هم خودم به ازبکستان زدم و واقعا این توانمندی 

را در خودم می بینم که به تیم ملی هم دعوت شوم. 

بچه محل برادران محمدی هستی! با آنها در ارتباطی؟
با میلاد و مهرداد در ارتباط نیستم اما با همدیگر دوست هستیم. 

رضا جعفری در گفت وگو با »فرهیختگان«: در عوض استقلال و پرسپولیس به سپاهان 2 گل زدم!

ملوان در جایگاه واقعی خودش است؛ مثل تاتنهام نیستیم 
آقایگلیمهماستامامیخواهمموثرترینبازیکنفصلشوم  زمینهایقطروعربستانراداشتیمآمارگلزنیهاهمزیادمیشد

خبر خوب برای پرسپولیس: پنجره زمستانی بسته نمیشود

رادوشویچ با فیفا طرف حساب شد!
یدار رادوشـــویچ به اضافه 200 هزار دلار قســـط  باشـــگاه پرســـپولیس بعد از اینکه با حکم فیفا مبنی بر پرداخت 200 هزار دلار جریمه دیگر به بوژ
گر رخ نمی داد پنجره  آخر طلب او محکوم شـــد، تا روز گذشـــته مهلت داشـــت که مبلغ 400 هزار دلار به رادوشـــویچ پرداخت کند. اتفاقی که ا
نقل و انتقالات این باشگاه بسته می شد. در همین راستا باشگاه پرسپولیس از چند هفته پیش با فیفا مکاتبه داشت تا مبلغ 400 هزار دلار را 
از حســـابش به رادو پرداخت کند. از این رو فیفا نامه ای به وکیل رادوشـــویچ ارســـال کرد تا این پرداختی با رضایت او باشـــد. در این زمینه ابتدا 
رادو مخالفـــت کـــرد امـــا از قـــرار معلوم رضایت داده که طلبش را از فیفا بگیرد. او عصر دیروز در گفت وگوی کوتاهی با »فرهیختگان« اعلام کرد 
یافت کند. اتفاقی که باعث می شـــود  که مهلت باشـــگاه پرســـپولیس برای پرداخت این پول به پایان رســـیده اما قرار اســـت طلبش را از فیفا در

پنجره نقل و انتقالات باشگاه پرسپولیس بسته نشود.

پس از بازی با النصر

پرسپولیس در عربستان ماندنی شد
یادی کرد تا  باشـــگاه پرســـپولیس بعد از اینکه نتوانســـت شـــرایط حضور سرخپوشـــان را سه روز قبل از بازی با النصر در عربستان فراهم کند تلاش ز
شرایطی ایجاد کند تا اعضای تیمش فردای این مسابقه عازم مکه شوند. عصر روز گذشته یکی از مسئولان باشگاه پرسپولیس در این زمینه به 
یاض به جده هزینه بر بود اما تلاش های باشگاه تا الان نتیجه داده و اگر اتفاق خاصی  »فرهیختگان« گفت: »اگرچه سفر داخلی اعضای تیم از ر
( با پرواز داخلی عازم جده خواهد شد. شرایطی فراهم شده که تیم یک روز کامل را در جده سپری کند و بعد  رخ ندهد تیم صبح روز سه شنبه)امروز
یاد روز پنجشنبه را استراحت و  یارت خانه خدا صبح چهارشنبه عازم تهران خواهد شد.« پرسپولیس بعد از بازگشت از عربستان به احتمال ز از ز
بعد از آن خودش را برای بازی با الدحیل آماده خواهد کرد. سرخپوشان در آخرین بازی خود در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا روز سه شنبه 14 

آذرماه در ورزشگاه آزادی میزبان الدحیل خواهد بود. دیدار رفت دو تیم یک بر صفر به سود نماینده کشورمان به اتمام رسید.

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

بازگشت بازیکن حادثه دیده به تمرین پیکان

پیشنهاد عنایتی به نکونام برای بازی 
دوستانه

تیم فوتبال پیکان بعد از حضور رضا عنایتی به جای رسول خطیبی 
ی  ک به تسـاو ی خـود بـا کادر جدیـد مقابـل آلومینیـوم ارا در اولیـن بـاز
یک بر یک دسـت یافت و بعد از سـه روز اسـتراحت از روز گذشـته 
دور جدیـد تمرینـات خـود را بـرای هفتـه دوازدهـم لیـگ آغـاز کـرد. بـا 
توجـه بـه تعطیلـی تقریبـا دو هفتـه ای لیـگ برتـر تیم هـا بـه دنبـال ایـن 
ی دوسـتانه در برنامه هـای  کـه در پایـان ایـن هفتـه یـک بـاز هسـتند 
خـود داشـته باشـند. در همیـن راسـتا رضـا عنایتـی پیشـنهاد یـک 
ی دوسـتانه بین پیکان و اسـتقلال را به جواد نکونام داده اسـت.  باز
سـرمربی اسـتقلال هنـوز پاسـخ ایـن خواسـته پیکانی هـا را نـداده امـا 
ی ایـن  یـاد اسـت. محـل برگـزار احتمـال اینکـه جـواب مثبـت دهـد ز
ی در ورزشگاه  ی هنوز مشخص نشده اما پیکانی ها پیشنهاد باز باز
کدل  دستگردی تهران را داده اند. خبر دیگر از پیکان اینکه حامد پا
بعد از تصادف شدیدی که عصر روز یکشنبه با اتومبیلش در اتوبان 
داشـت، عصـر دیـروز در محـل تمریـن پیکانی هـا حضـور پیـدا کـرد. 
کـدل بـرای او چنـد  کادر پزشـکی پیـکان بعـد از بررسـی وضعیـت پا

جلسـه فیزیوتراپـی در نظـر گرفـت تـا بدنـش از کوفتگـی خـارج شـود. 

مربی برکنار شده در تهران می ماند؟ 

خطیبی به سایپا نزدیک شد
کرات غیر مستقیمی را با مدیران  سرمربی برکنار شده تیم پیکان مذا
باشـگاه سـایپا داشـته تا هدایت این تیم را در ادامه مسـابقات لیگ 
یـک برعهـده بگیـرد. ایـن در حالـی اسـت کـه نارنجی پوشـان بعـد از 
سـپری شـدن 13 هفتـه از مسـابقات لیـگ آزادگان بـا 21 امتیـاز در 
رده پنجـم جـدول قـرار دارنـد و همچنـان یکـی از مدعیـان صعـود بـه 
لیـگ برتـر هسـتند. باشـگاه سـایپا اخیـرا از مهـدی حسینی نسـب، 
سـرمربی خـود در بیانیـه ای حمایـت کـرده امـا تجربـه ثابـت کـرده بعـد 
از بیانیه هـای اینچنینـی اتفاقـات جدیـدی در راه اسـت. حتـی خـود 
خطیبـی در شـرایطی از سـرمربیگری پیـکان برکنـار شـد کـه در حیـن 
کـرده بـود!  مسـابقات همیـن فصـل قـراردادش را بـا ایـن تیـم تمدیـد 
ی فـردای خـود مقابـل شـهرراز شـیراز بـه  گـر سـایپا در بـاز بـه هـر حـال ا
نتیجه دلخواه نرسد احتمال اینکه خطیبی جانشین حسینی نسب 

یاد اسـت.  شـود ز

زمان پرداختی بعدی مشخص شد

آبی ها قبل دربی پولدار می شوند؟ 
تیم فوتبال استقلال، صدرنشین رقابت های لیگ برتر در حالی به کار 
یکنان این تیم تا به اینجای کار 20 درصد از  خود ادامه می دهد که باز
یافت کرده اند. این در حالی است که به نسبت  قراردادهای خود را در
یافتی استقلالی ها از طرف  تعداد هفته های برگزاری، میانگین در
ی است که باید تا به امروز  باشگاه تا حدودی عقب تر از مقدار
یکنـــان این تیـــم پرداخت می شـــده و از این جهت حالا  بـــه باز
این گمانه زنی ایجاد شده است که زمان و مقدار پرداختی به 
اســـتقلالی ها از سوی باشگاه چه زمانی خواهد بود. در این 
خصوص اما شنیده های خبرنگار »فرهیختگان« حکایت 
از آن دارد که زمان پرداختی بعدی به استقلالی ها دی ماه 
تعیین شده است، هرچند تلاش ها بر آن است که تا قبل از 
یخ 23 آذر ماه این موضوع محقق شده  برگزاری دربی 102 در تار
یکنان پرداخت  و از طرف باشـــگاه درصد دیگری از قراردادها به باز
 ، شـــود. در این مورد شـــنیده می شـــود در بخش بعدی واریزی ها نیز
یکنان و کادرفنی استقلال به آنها  مقدار 10 درصد دیگر از قرارداد باز
پرداخت خواهد شد تا به این ترتیب تا قبل از نیم فصل رقم پرداختی 

ی به سقف 30 درصد برسد.  به آبی ها در فصل جار
همچنین تلاش ها برای جذب یک اسپانســـر دیگر برای اســـتقلال 
ادامـــه دارد. در حـــال حاضـــر شـــرکت های رایتل، موبایل موســـوی و 
بیمـــه تعـــاون به همراه هواپیمایی معراج از اسپانســـرهای اســـتقلال 

محسوب می شوند. 

اخبار کوتاه

مدرسهعالیمهارتی
رسانهایفرهیختگان
۰9۱۰8۱۰6535

Farhikhteghan_school

گهـــی موضـــوع مـــاده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانـــون تعیین تکلیف وضعیت  آ

ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1402۶030۹001002۸۶3 مورخ 1402/0۷/01  کلاسه 140111440۹001000414 

موضوع قانون  تعیین  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســـاختمان های فاقد ســـند 

رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه 

ئی حســـینی غیاثوند به شناسنامه شماره  بلامعارض متقاضی آقای فرض اله کربلا

۵۵0 کـــد ملـــی 43211012۷1 صـــادره قزویـــن فرزنـــد یدالـــه در ششـــدانگ یک باب 

ک شـــماره  1 فرعی از 12۷ اصلی واقع در  ســـاختمان به مســـاحت ۷۸۷ مترمربع پلا

)روستای گلدره( قزوین بخش 12 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین )تقسیم نامه 

ئی حســـینی از رای اصلاحـــی شـــماره ۵۶۵۷ مـــورخ  عـــادی بیـــن ورثـــه یدالـــه کربلا

13۷4/11/2۵ ماده 14۷ و 14۸ سابق( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 

گهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت  مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آ

یخ انتشار  به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تار

گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  اولین آ

یخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی  ظرف مدت یک ماه از تار

تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

یخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰2/۰۸/22 تار

یخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰2/۰۹/۰۷ تار

ک شعبان عسگری رئیس ثبت اسناد و املا

شماره شناسه۱6۰3۱۴۰

آگهی ارزیابی كیفی پیمانكاران )شناسایی پیمانكار(
مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی كیفی )نیمه فشرده(

شركت انتقال گاز ایران 
منطقه 8 عملیات انتقال گاز

نوبت اول

)شماره مناقصه: ۸۷۱2۰۰۰۹(، )کد فراخوان در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات: 53۱5۹3۷۸ (
)شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: 2۰۰2۰۹۱5۹2۰۰۰۰6۰ (

( به  : شـــرکت انتقال گاز ایران )منطقه ۸ عملیات انتقال گاز نام و نشـــانی دســـتگاه مناقصه گذار
- بعد از ســـه راهی پالایشگاه - نرسیده به شهرک  - آذرشـــهر - کیلومتر 1۵ جاده تبریز نشـــانی تبریز
، ســـایت اینترنتی  صنعتـــی شـــهید رجایـــی- ســـاختمان مرکزی منطقـــه ۸ عملیـــات انتقال گاز

ir.www.nigcdist۸
، به مدت 12  ۱ ـ موضوع و نوع مناقصه: اجرای شیلتر روغن، دپوی روغن، پایپ رکو فنس در تبریز

یابی کیفی )نیمه فشرده(. ماه تقویمی به صورت عمومی یک مرحله ای با ارز
یال   2 ـ مبلغ تامین اعتبار :  000 000 000 ۹4  ر

3- قیمت ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.
یال، مطابق بند »الف« ماده »۶« آیین نامه  :000 000 ۷00 4 ر ۴ ـ مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار
یخ 13۹4/0۹/22( در وجه  تضمین معاملات دولتی )تصویب نامه شـــماره 123402/ت ۵0۶۵۹ تار

.) شرکت انتقال گاز ایران )منطقه ۸ عملیات انتقال گاز
-مناقصه گرانی که موفق به کسب حداقل امتیاز قابل قبول در این مرحله گردند، در مرحله ارسال 
دعوت نامه توسط کارفرما، مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار را تهیه و ارائه خواهند نمود.
یابی کیفی، عودت، تحویل، بازگشـــایی فرم ها  یافت اســـناد مناقصه، فرم ها و مدارک ارز 5 ـ نحوه در
یافت،  ی مناقصه از در یابی کیفی و پیشـــنهاد قیمت مناقصه گران: کلیه مراحل برگزار و مدارک ارز
یابی کیفی و پیشنهاد قیمت مناقصه گران  تکمیل، عودت، تحویل، بازگشایی فرم ها و مدارک ارز
www.setadiran. از طریق درگاه ســـامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســـامانه ســـتاد( به آدرس
ir انجام خواهد شـــد. لازم اســـت مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در 
یافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.  سایت مذکور و در

یخ انتشار فراخوان در سامانه  ستاد روز سه شنبه  مورخ  1402/0۹/0۷ می باشد. تار
5-۱- شایان ذکر است مناقصه گرانی مجاز به شرکت در این مناقصه می باشند که دارای گواهینامه 
ی  پایه ۵ ابنیه از ســـازمان برنامه وبودجه کشـــور )نظام فنی و  تاییـــد صلاحیـــت معتبـــر پیمانـــکار

اجرایـــی(، گواهینامـــه صلاحیت معتبر ایمنی پیمانـــکاران از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
گواهینامه ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده بوده که می بایســـت تصاویر این مدارک را به 
یابی کیفی با مســـتندات مربوطه، ممهور به مهر و امضاء عوامل مجاز شـــرکت  همراه فرم های ارز

ی نمایند. کرده و در سامانه ستاد بارگذار
یابی کیفی از سامانه تدارکات الکترونیکی  یافت اسناد مناقصه، فرم ها و مدارک ارز 5-2- هزینه در

یال بوده که به صورت الکترونیکی واریز خواهد شد. دولت به مبلغ 000 ۵00  ر
( پس از بررسی اسناد و   ** بدیهی است شرکت انتقال گاز ایران )منطقه ۸ عملیات انتقال گاز
یابی کیفی مناقصه گران، نسبت به ارسال دعوت نامه و اسناد مناقصه از طریق سامانه  مدارک ارز
تدارکات الکترونیکی دولت )ســـتاد( به مناقصه گرانی که حداقل امتیاز قابل قبول )۶0( با شـــرط 

کسب حداقل امتیازات اخذشده هر ردیف را به دست آورند، اقدام خواهد نمود. 
یابـــی کیفـــی: روز چهارشـــنبه  مـــورخ 1402/0۹/1۵  یافـــت فرم هـــا و مـــدارک ارز 6-آخریـــن مهلـــت  در

ساعت 1۵:00
یابی کیفی:  روز شنبه مورخ  1402/10/02 ساعت 10:30 ۷- آخرین مهلت عودت فرم ها و مدارک ارز
کات پیشنهاد قیمت از طریق دعوت نامه به  ۸ ـ زمان تحویل، عودت اسناد مناقصه و گشایش پا
مناقصه گرانی که موفق به کسب حداقل امتیاز لازم شده باشند، متعاقبا از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( اعلام خواهد شد. 
۹- پیش پرداخت: 20 درصد مبلغ اولیه پیمان.

۱۰ - جهت کسب اطلاعات بیشتر و درصورت نیاز به توضیح فنی و اجرایی با شماره تلفن های 
کس 314441۷۵- 314443۹2-041 و موارد پیمانی و اسنادی با شماره تلفن 314441۷1-041 و فا

041 تماس حاصل فرمایید. 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

           021-14۵۶
روابط عمومی منطقه ۸ عملیات انتقال گاز
شماره شناسه۱6۰۸22۴


